
95BAU1 Macan 86.600 €

95BBV1 Macan S 98.295 €

95BBW1 Macan GTS 119.150 €

Код Опис
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Цена (EUR)

PTS GTS спорт пакет X 13.062

0Q Бела X X X 0

A1 Црна X X X 0

2Y Carrara Бела Металик X X X 1.174

2T Jet Црна Металик X X X 1.174

2H Volcano Сива Металик X X X 1.174

F0 Dolomite Сребрена Металик X X X 1.174

1A Gentian Сина Металик X X X 1.174

N5 Night Сина Металик X X X 1.174

M0 Papaya Металик X X X 1.174

Y8 Mahogany Металик X X X 1.174

3H Crayon X X X 2.920

0L Carmine Црвена X X X 2.920

J5 Miami Сина X X X 2.920

3I Python Зелена X 2.920

98 Боја до примерок X X X 10.860

99 Боја до примерок металик X X X 10.860

JF
Внатрешност во двотонска комбинација на Црна и Mojave 
Беж

X X 279

VF Кожен пакет во црна боја X X 1.909

VF Кожен пакет во црна боја X 0

YB
Проширен пакет во кожа црна боја, шиење со конец во боја 
Gentian Blue

X X 6.428

YB
Проширен пакет во кожа црна боја, шиење со конец во боја 
Gentian Blue

X 4.519

YE
Проширен пакет во кожа црна боја, шиење со конец во боја 
Crayon

X X 6.428

YE
Проширен пакет во кожа црна боја, шиење со конец во боја 
Crayon

X 4.519

YO
Проширен кожен пакет во црна боја, шиење со конец во боја 
Papaya

X X 6.428

OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Пакети на опрема

Боја

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

Боја во внатрешноста
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

YO
Проширен кожен пакет во црна боја, шиење со конец во боја 
Papaya

X 4.519

AF Внатрешност во стандардна Црна боја X X 0

VV Дополнителен кожен пакет во Црна/Mojave беж боја X X 4.446

VV Дополнителен кожен пакет во Црна/Mojave беж боја X 2.539

VT Кожна внатрешност во Црна/Pebble Сива боја X X 4.446

VT Кожна внатрешност во Црна/Pebble Сива боја X 2.539

VY Дополнителен кожен пакет во црна и Bordeaux црвена боја X X 4.446

VY Дополнителен кожен пакет во црна и Bordeaux црвена боја X 2.539

WB Кожен пакет црно со контрастни шевови во Gentian Сина боја X X 4.051

WB Кожен пакет црно со контрастни шевови во Gentian Сина боја X 2.142

WE Кожен пакет во црна боја, шиење со конец во боја Crayon X X 4.051

WE Кожен пакет во црна боја, шиење со конец во боја Crayon X 2.142

WO
Пакет во внатрешноста во црна боја, шиење со конец во боја 
Papaya

X X 4.051

WO
Пакет во внатрешноста во црна боја, шиење со конец во боја 
Papaya

X 2.142

DF Внатрешност во стандардна боја Agathe Сива X X 0

PY Кожен Пакет во Црно и Bordeaux Црвено X X 2.186

PY Кожен Пакет во Црно и Bordeaux Црвено X 279

FA GTS кожен пакет со елементи во in Race-Tex X 0

FF
Race-Tex внатрешност со дополнителни кожни елементи, 
Црна боја

X 2.011

FP GTS внатрешен пакет во Crayon X 4.711

FL GTS Пакет на Внатрешност во Carmine Црвена X 4.711

GZ X 4.711

FN GTS внатрешен пакет во Carmine Црвена (без Race-Tex) X 4.711

FR GTS внатрешен пакет во Crayon (без Race-Tex) X 4.711

VK Дополнителен кожен пакет во црна боја, мазен финиш X X 3.918

VK Дополнителен кожен пакет во црна боја, мазен финиш X 2.011

VL Дополнителен кожен пакет во Agate сива боја, мазен финиш X X 3.918

VL Дополнителен кожен пакет во Agate сива боја, мазен финиш X 2.011

AZD Внатрешен пакет со шиење во контрастна боја X X X 3.963

Шевови
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

AZB Средишниот дел на седиштата во кожа со контрасна боја X X X 1.468

AZE
Внатрешност со шевови и централни наслони во кожа во 
контрастна боја

X X X 5.334

3FU Панорамски сончев кров X X X 2.033

3S1 Кровни шини во алуминиум X X 425

3S5 Кровни шини во црна боја (висок сјај) X X X 425

VR4 SportDesign странични лајсни X X 1.012

6FJ
SportDesign надворешни ретровизори офарбани во црна боја 
(висок сјај)

X X X 0

6FH Надворешни ретровизори офарбани во црна боја (висок сјај) X 0

QJ4 Странични лајсни на прозорите во црна боја (висок сјај) X X 250

6JA Рачки за отворање врати офарбани во црна боја (висок сјај) X X X 294

QJ2 Алуминиумски лајсни околу прозорите X 250

6H1 Странични лајсни во боја на надворешноста X X 704

6H1
Странични лајсни во боја на надворешноста со "GTS" лого во 
црна сјајна боја

X 704

6H3 Странични лајсни во Carbon X X 1.453

6H3 Странични лајсни во Carbon со "GTS" лого во црна сјајна боја X 1.453

6H5 Странични лајсни фарбани во црна боја (висок сјај) X X X 704

VR1 Прагови X X 1.262

UD1 LED светлосна проекција на ‘PORSCHE’ лого од вратите X X X 352

AMT Моделска ознака на вратите во црна боја X X 257

AMV Моделска ознака на вратите во сребрена боја X X X 257

AMU Моделска ознака на вратите во црвена боја X X X 257

AMY Моделска ознака на праговите на вратите во Neodyme X X X 257

0NT
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) со бришење на 
ознака на модел

X X 323

0NT
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) со бришење на 
ознака на модел

X 0

AAW
‘PORSCHE’ лого во црна боја и моделска ознака во боја на 
надворешноста

X X 572

AAW
‘PORSCHE’ лого во црна боја и моделска ознака во боја на 
надворешноста

X 294

0PV
‘PORSCHE’ лого во црна боја (мат) и моделска ознака во црна 
боја (мат)

X X 572

0NC
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (висок сјај)

X X 572

Надворешност
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

0NC
Лого „PORSCHE“ офарбано во црна боја (мат) и ознака на 
модел офарбана во црна боја (висок сјај)

X 0

AAV Ознака на модел во боја на надворешноста X X 294

0PC Ознака за модел во црна боја (висок сјај) X X 294

0NA Бришење ознака на модел X X 0

2W6 Exclusive Design капаче за гориво X X X 162

1D3 Електрична кука за влечење X X X 1.497

2D7 X X 470

2JP X 0

2JV Преден спојлер во надворешна боја X X 470

PEL Exterior package in vehicle colour X X 1.952

PES
Пакет на екстериер во боја на возилото и во црна боја (висок 
сјај)

X X 2.656

PET
Пакет на екстериер во боја на возилото и во црна боја (висок 
сјај)

X 939

G1D Porsche Doppelkupplung (PDK) со 7 брзини X X X 0

1BH Porsche Active Suspension Management (PASM) X 1.424

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active Suspension 
Management (PASM)

X 3.243

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active Suspension 
Management (PASM)

X 1.819

1BK
Адаптивна воздушна суспензија со Porsche Active Suspension 
Management (PASM)

X 0

1Y1 Porsche Torque Vectoring Plus (PTV Plus) X X X 1.834

8LH Sport Chrono пакет кој вклучува прекинувач за режим X X X 1.225

0P3 Спортски издувни цевки во сребрена боја X X 953

0P6 Спортски издувни цевки во црна боја X X 953

0P8
Спортски издувен систем со спортски издувни цевки во 
сребрена боја

X 2.964

0P9 Спортски издувен систем со издувни цевки во црна боја X 2.964

0M2 Резервоар за гориво 75 литри X X 148

1ZZ Porsche Surface Coated кочници (PSCB) X X 3.670

1LY Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB) X 9.906

1LY Porsche Ceramic Composite кочници (PCCB) X 6.236

1N3 Сервотроник X X X 323

41A 19" Macan Sport фелни X 0

55P 19" Macan Design фелни X 675

Погон

Тркала
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

56S 20" Macan Sport фелни фарбани во боја satin platinum X 3.316

56S 20" Macan Sport фелни фарбани во боја satin platinum X 2.142

55Q 20" Macan S фелни фарбани во црна боја (висок сјај) X 4.248

55Q 20" Macan S фелни фарбани во црна боја (висок сјај) X 3.074

55S 20" Macan S фелни фарбани во боја Jet Black Metallic X 4.248

55S 20" Macan S фелни фарбани во боја Jet Black Metallic X 3.074

55T
20" Macan S фелни фарбани во боја dark titanium, сјајно 
полирани

X 2.583

55T
20" Macan S фелни фарбани во боја dark titanium, сјајно 
полирани

X 0

C8L 20" Macan S фелни во боја Vesuv Grey X 4.248

C8L 20" Macan S фелни во боја Vesuv Grey X 3.074

C9Q 20" Macan S фелни во боја Neodyme X 4.248

C9Q 20" Macan S фелни во боја Neodyme X 3.074

CD6 20" Macan S фелни фарбани во боја на возилото X 4.248

CD6 20" Macan S фелни фарбани во боја на возилото X 3.074

55W 21" 911 Turbo Design фелни X 4.344

55W 21" 911 Turbo Design фелни X 3.170

55W 21" 911 Turbo Design фелни X 675

55X 21" GT Design фелни во боја Satin Platinum X 5.812

55X 21" GT Design фелни во боја Satin Platinum X 4.638

55X 21" GT Design фелни во боја Satin Platinum X 1.996

55U 21" RS Spyder Design фелни X 3.757

55U 21" RS Spyder Design фелни X 2.583

55U 21" RS Spyder Design фелни X 0

55Y
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Platinum 
silver

X 3.954

55Y
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Platinum 
silver

X 2.780

55Y
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Platinum 
silver

X 675

56B 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Neodyme X 5.422

56B 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Neodyme X 4.248

56B 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Neodyme X 1.409

55Z
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај)

X 5.422

55Z
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај)

X 4.248

55Z
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во црна боја (висок 
сјај)

X 1.409
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

56C 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Vesuv Grey X 5.422

56C 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Vesuv Grey X 4.248

56C 21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Vesuv Grey X 1.409

56A
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Jet Black 
Metallic

X 5.422

56A
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Jet Black 
Metallic

X 4.248

56A
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја Jet Black 
Metallic

X 1.409

55V 21" RS Spyder Design фелни во боја црна мат X 0

56G
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја на 
возилото

X 5.422

56G
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја на 
возилото

X 4.248

56G
21" Exclusive Design Sport фелни фарбани во боја на 
возилото

X 1.409

V66 21" GT Design фелни фарбани во боја Satin Black X 2.729

CR2 21" GT Design фелни во црна боја ( висок сјај ) X 6.009

CR2 21" GT Design фелни во црна боја ( висок сјај ) X 4.835

CR2 21" GT Design фелни во црна боја ( висок сјај ) X 1.996

1G1 18-inch collapsible spare wheel X X 279

1G4 19-инчно склопувачко резервно тркало X X 425

1G8 Сет за гуми со лепак и електричен компресор за воздух X X X 73

1NP Капаче за фелни со Porsche лого во боја X X 199

8IU
LED главни предни светла со вклучен Porsche динамичен 
систем на светла (PDLS)

X X 558

8JU
Затемнети LED главни предни светла, со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла Plus (PDLS Plus)

X X 1.079

8JU
Затемнети LED главни предни светла, со вклучен Porsche 
динамичен систем на светла Plus (PDLS Plus)

X 558

8SB Затемнети LED задни светла, вклучува и светлосна лента X X 939

4L6
Автоматски аблендирачки внатрешен и надворешни 
ретровизори

X X X 441

VW1 Затемнети стакла X X X 580

VW5 Стакло со термална и звучна изолација X X X 1.247

Додатоци за тркала

Светла
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

VW6
Стакло со термална и звучна изолација, вклучува и 
затемнети задни стакла

X X X 1.827

KA2 Задна камера X X X 631

KA6 Задна камера со 360 степени поглед X X X 1.540

7X5 ParkAssist со контрола од далечина X X X 425

7Y1 Асистент на промена на лента X X X 718

8T3 Адаптивен темпомат X X X 1.057

VC1
HomeLink® (програмабилно отворање на вратите од 
гаражата)

X X X 352

4F2 Porsche Entry & Drive X X X 793

6I3 Асистент за одржување лента X X X 718

4GR Греење на предно стакло X X X 529

8LE Компас на командна табла X X X 456

Q4P GTS Спортски седишта (8-насоки со електрика) X 0

2V4 Јонизатор X X X 352

3L4 Меморија на седишта X X X 396

Q1G Комфорни седишта напред (8-насоки со електрика) X X 0

Q2J
Комфорни седишта напред (14-насоки со електрика) со 
меморија

X X X 1.819

Q1J
Адаптивни спортски седишта напред (18-насоки со 
електрика)

X X X 2.202

4A3 Греење на седишта (напред) X X 514

4A4 Греење на седишта (напред и назад) X X 1.028

4A4 Греење на седишта (напред и назад) X 514

4D3 Вентилација на седиштата (напред) X X X 1.116

4X4 Странични воздушни перничиња во задниот дел X X X 500

2PJ Мултифункционален GT спортски волан со греење X X X 667

2ZH Греење на волан X X X 330

QE1 Пакет за багажниот простор X X X 294

5TL Внатрешен пакет во црна боја (висок сјај) X 572

5TL Внатрешен пакет во црна боја (висок сјај) X 0

APC Внатрешен пакет во боја на надворешноста X X X 1.599

AVF Отвори за воздух во боја на надворешноста X X X 1.746

BFS Клуч од возило во боја со футрола од кожа X X X 456

3Y4 Механички завеси на задните стакла X X X 323

9M9 Помошно греење X X X 1.982

9JB Пакет за пушачи X X X 51

Комфор и системи за помош

Внатрешност
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"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

6A7 Противпожарен апарат X X X 184

FI6 Безбедносни појаси Bordeaux Red X X X 543

FX7 Безбедносни појаси miami blue X X X 543

FI4 Безбедносни појаси pebble grey X X X 543

FI9 Безбедносни појаси mojave beige X X X 543

FI0 Безбедносни појаси agate grey X X X 543

7V8 Командна табла во carmine црвена X 0

3GN Систем за менаџирање на багажникот X X X 396

APL Кожен внатрешен пакет X X X 1.892

AZW Командна табла во кожа X X X 1.526

AVJ Персонализирани воздушни отвори во кожа X X X 1.892

ALH Рачки на кровот во кожа X X X 953

AFZ
Персонализирана подлога за двостран бахажен под со кожен 
раб и заштита од работ на товарот

X X X 366

AFX Персонализирани патосници со кожни рабови X X X 924

ADG Визири за сонце во кожа X X X 631

3J7 Porsche лого на предните наслони за глава X X X 279

5ZF Porsche лого на наслоните за глава X X X 558

ALS Конзоли за седишта во кожа X X X 1.982

6F6 Porsche на централниот наслон за рака X X X 330

6F8 Лого на модел на централниот наслон за рака X X X 330

AFM Патосници со кожен раб X X X 711

AFN Двостран багажен под со раб од кожа X X X 286

AGA Актовка од кожа X X X 470

6NN Обложување на кровот со Race-Tex X X X 1.615

ALE Рачки на кровот во Race-Tex X X X 953

1XR
Греен мултифункционален GT спортски волан обложен со 
Race-Tex со панел од carbon

X X X 2.018

2ZF
Загреан мултифункционален спортски управувач со раб во 
Race-Tex

X X X 1.254

5MP Внатрешен пакет во темна орев боја X 572

5MP Внатрешен пакет во темна орев боја X X 0

5TT Антрацит костенлив внатрешен пакет X 2.261

5TT Антрацит костенлив внатрешен пакет X X 1.688

Внатрешност обложена во кожа

Внатрешност Race-Tex

Внатрешност во дрво
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OPTION PRICE LIST - ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

"X" = optional - "i.c.w." = in conjunction with (во комабинација со)

1XG
Загреан мултифункционален спортски волан во темна орев 
боја

X X X 873

5MH Внатрешен пакет карбон X 1.615

5MH Внатрешен пакет карбон X X 1.043

2PF
Загреан мултифункционален GT спортски волан во кожа со 
карбон

X X X 1.431

7M8
Штитници за прагови во карбон, осветлени со заштита при 
утовар

X 1.540

7M8
Штитници за прагови во карбон, осветлени со заштита при 
утовар

X X 1.247

ADY
Персонализирани штитници за прагови на вратите во мат 
карбон, осветлени, со заштита при товарење

X X X 3.008

ACJ Карбонски патосници со кожен раб X X X 1.167

AGB Карбонска актовка во мат X X X 881

5TE Внатрешен пакет од алуминиум X 572

5TE Внатрешен пакет од алуминиум X X 0

VT2 Штитници за прагови на вратите во алуминиум, осветлени X 808

VT2 Штитници за прагови на вратите во алуминиум, осветлени X 514

7M9
Штитници за прагови во алуминиум со Macan ознака на 
модел (напред)

X 294

ATV
Персонализирани штитници за прагови на вратите во 
алуминиум, осветлени

X X 2.421

ATX
Персонализирани штитници за прагови на вратите во црн 
алуминиум, осветлени

X 2.421

VT9
Штитници за прагови на вратите во црн алуминиум, 
осветлени

X 514

9VL BOSE® Surround Аудио Систем X X X 1.453

9VJ Burmester® High-End Surround Аудио Систем X X X 5.855

9WT Apple® CarPlay со Siri® гласовно препознавање X X X 366

9IH Остава за работи со индуктивен полнач за телефон X X X 616

0UD Боја по примерок X X X 10.860

Внатрешност во карбон

Останато

Внатрешност во алуминиум

Аудио и комуникација
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